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Täyttölupa varhaiskasvatuksen sosionomi

Päiväkodissa kasvatus-, opetus- ja hoitotehtävissä toimivasta henkilöstöstä vähintään 
kolmanneksella tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus ja 
muilla vähintään lastenhoitajan kelpoisuus. 1.1.2030 alkaen vähintään kahdella kolmas-
osalla tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus, josta vähin-
tään puolella varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus. Lain asettaman henkilöstöraken-
teen saavuttamiseksi tulee tehdä muutoksia päiväkodin nykyiseen henkilöstörakentee-
seen. Erityisesti varhaiskasvatuksen opettajien rekrytointi on ollut haastavaa. Palkkaa-
malla varhaiskasvatuksen sosionomeja vakituisiin työsuhteisiin voidaan varmistua siitä, 
että tulevaisuudessa Uuraisten kunnalla on varhaiskasvatuksessa lain velvoittama hen-
kilöstörakenne.

Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen sosionomin tehtäviin on vähintään sosiaa-
li- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, johon sisältyvät varhaiskasvatukseen ja 
sosiaalipedagogiikkaan suuntautuneet vähintään 60 opintopisteen laajuiset opinnot, jois-
ta voidaan säätää tarkemmin valtioneuvoston asetuksella, tai sosionomin tutkinto, jota 
on täydennetty mainituilla opinnoilla.

Ehdotetaan yhden vakituisen varhaiskasvatuksen opettajan ja yhden varhaiskasvatuk-
sen lastenhoitajan tehtävän muuttamista vakituiseksi varhaiskasvatuksen sosionomin 
tehtäväksi ja haetaan täyttölupaa kahdelle varhaiskasvatuksen sosionomille. Siirtymä-
säädöksen puitteissa varhaiskasvatusryhmän rakenne voi olla varhaiskasvatuksen opet-
taja, varhaiskasvatuksen sosionomi ja varhaiskasvatuksen lastenhoitaja. Vuodelle 2023 
varhaiskasvatuksen henkilöstösuunnitelmaan sekä talousarvioon on varattu nämä va-
kanssit. 

Valmistelu varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen p. 0400 796 553

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle täyttölu-
van myöntämistä varhaiskasvatuksen sosionomin toimen täyttämiseen.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Jatkokäsittelyyn kunnanhallitukseen.


